

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	ORINAL	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	1.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	LLAVE PARA ORINAL	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	1.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	LAVA MANOS DE UN HOYO	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	1.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	NIPLE 1/2 X 2 1/2 BRONCE	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	3.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	JUNTA DE CERA SIN CUELLO	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	ARANDELA PARA SANITARJO	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	JUEGO DE TORNILLOS PARA LAVA MANOS	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	3.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	ROLLO DE TEFLON 3/4	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	3.00	3/8/2021 2:00:00 p.m. ~J
1	BOQUILLA PARA LA V A MANOS DE PUÑO	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	TUBO DE SILICON TRAPARENTE	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Item	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	CODO 2 X 90 PVC DRENAJE	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	8.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	TUBO 2 X 19 PVC SEMT PRESION	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	1.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	TEE 4 X 4 PVC PARA DRENAJE	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	TEE 4 X 2 PVC PARA DRENAJE	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	3.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	REDUCCION 4 A 2 BUSHING PVC	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	TUBO 3 X 19 PVC SEMI PRESION	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	MANGUERA DE 15 MM	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	25.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	PVC AZUL 16 ONZ.	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	1.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	SEGUETA ROJA	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	3.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	TUBO 4 X 19 PVC SEMI PRESION	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	1.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	CODO DE 15MM	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	3.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	TEE DE 15 MM	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	3.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	fuEGO DE TORNILLOS PARA BASINET A	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	SIFON PARA LAVA MANOS	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	1.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	LLAVE PARA LAVA MANOS	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	1.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.
1	LLAVE ANGULAR 1/2 AMERICANA	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	3.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	24111503	CODO 2 X 90 PVC DRENAJE	8.00	UD	120.00	960.00		172.80	0.00	1,132.80
1	24111503	TUBO 2 X 19 PVC SEMI PRESION	1.00	UD	1,200.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
1	24111503	TUBO 3 X 19 PVC SEMI PRESION	2.00	UD	1,900.00	3,800.00		684.00	0.00	4,484.00
1	24111503	TUBO 4 X 19 PVC SEMI PRESION	1.00	UD	2,400.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
1	24111503	CODO DE 15 MM	3.00	UD	291.00	873.00		157.14	0.00	1,030.14
1	24111503	TEE DE 15 MM	3.00	UD	396.00	1,188.00		213.84	0.00	1,401.84
1	24111503	MANGUERA DE 15 MM	25.00	UD	160.00	4,000.00		720.00	0.00	4,720.00
1	53141612	PVC AZUL 16 ONZ	1.00	UD	950.00	950.00		171.00	0.00	1,121.00
1	31161811	SEGUETA ROJA	3.00	UD	90.00	270.00		48.60	0.00	318.60

Subtotal RD\$	36,291.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	6,532.38
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	42,823.38

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	SIFON DE 2 PVC	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	3/8/2021 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit \$/11'BIS	hnp Moneda Orig \$/1111S	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	30181506	ORINAL	1.00	UD	4,900.00	4,900.00		882.00	0.00	5,782.00
1	3116811	LLAVE PARA ORINAL	1.00	UD	1,800.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
1	30181504	LAVA MANOS DE UN HOYO	1.00	UD	2,900.00	2,900.00		522.00	0.00	3,422.00
1	24111503	SIFON PARA LAVA MANOS	1.00	UD	220.00	220.00		39.60	0.00	259.60
1	3116811	LLAVE PARA LAVA MANOS	1.00	UD	1,600.00	1,600.00		288.00	0.00	1,888.00
1	3116811	LLAVE ANGULAR 1/2 AMERICANA	3.00	UD	290.00	870.00		156.60	0.00	1,026.60
1	3116811	NIPLE 1/2 X 2 1/2 BRONCE	3.00	UD	260.00	780.00		140.40	0.00	920.40
1	53141612	ROLLO DE TEFLON 3/4	3.00	UD	90.00	270.00		48.60	0.00	318.60
1	53141612	BOQUILLA PARA LAVA MANOS DE PUÑO	2.00	UD	590.00	1,180.00		212.40	0.00	1,392.40
1	53141612	TUBO DE SILICON TRANSPARENTE	2.00	UD	390.00	780.00		140.40	0.00	920.40
1	53141612	JUNTA DE CERA SIN CUELLO	2.00	UD	190.00	380.00		68.40	0.00	448.40
1	3116811	ARANDELA PARA SANITARIO	2.00	UD	325.00	650.00		117.00	0.00	767.00
1	3116811	JUEGO DE TORNILLOS PARA LAVA MANOS	3.00	UD	160.00	480.00		86.40	0.00	566.40
1	3116811	JUEGO DE TORNILLOS PARA BASINETA	2.00	UD	140.00	280.00		50.40	0.00	330.40
1	24111503	TEE4 X4 PVC PARA DRENAJE	2.00	UD	440.00	880.00		158.40	0.00	1,038.40
1	24111503	TEE4 X2 PVC PARA DRENAJE	3.00	UD	440.00	1,320.00		237.60	0.00	1,557.60
1	24111503	REDUCCION 4 A 2 BUSHING PVC	2.00	UD	290.00	580.00		104.40	0.00	684.40
1	24111503	SIFON DE 2 PVC	2.00	UD	390.00	780.00		140.40	0.00	920.40

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Nº. EXPEDIENTE 111

HOSP MARCELINO VELEZ. UC-CD-2021-0155

Fecha de emisión: 30/7/2021

Hospital General Regional Dr. Macelino Velez Santana
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: Hosp Marcelino Velez-2021-00375

Descripción: COMPRA DE MATERIALES DE PLOMERIA

Modalidad de compras: Compras por Debajo del Umbral

Datos del Proveedor

Razón social: Super Jimmy, SRL

RNC: 131355714

Nombre comercial: Super Jimmy, SRL

Domicilio comercial: La Prolongacion 27 de Febrero, 10700 -, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-482-0931

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto total: 42,823.38

Moneda: DOP

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido